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۳۹۰ واحد مسکونی طرح 
نهضت ملی شهرستان شیروان 

در حال ساخت است

۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای 
تکمیل طرح های راهسازی 
خراسان شمالی جذب شد

کشاورزان خراسان شمالی 
تمایل چندانی به انجام 

مبارزات بیولوژیک ندارند
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۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل 
طرح های راهسازی خراسان شمالی 

جذب شد
نماینده مردم اســفراین در مجلس شورای اسلامی گفت: 
۷۰۰ میلیارد تومان از محل اعتبار ســفر رییس جمهور به 
استان برای تکمیل ســه طرح راهسازی خراسان شمالی 
جذب شــد.امان الله حســین پوراظهار داشت: در مجموع 
۱۲ هــزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار در ســفر دولت به 
خراســان شمالی برای اجرای حدود ۲۰۰ طرح مصوب شد 
که تاکنون بخشــی از این اعتبار تخصیص یافته است.وی 
افزود: در مجموع هزار میلیــارد تومان از این اعتبار برای 
تکمیل و بهســازی محور بجنورد - اســفراین اختصاص 
یافــت که ۲۰۰ میلیــارد تومان آن جــذب و هزار و ۷۰۰ 
میلیارد تومان نیز برای محور میامی، جاجرم و اسفراین نیاز 

است که ۴۰۰ میلیارد تومان آن جذب شد.
نماینده مردم اسفراین در مجلس شورای اسلامی تصریح 
کــرد: همچنین ۱۰۰ میلیارد تومان نیز برای تکمیل محور 
اســفراین- شــیروان جذب شده اســت.وی عنوان کرد: 
با اســتفاده از اعتبار ســفر رییس جمهور به استان تمامی 
طرح های راهسازی شهرستان اسفراین تکمیل و راه های 
روستایی نیز تا سال ۱۴۰۲ آســفالت می شود.حسین پور 
در ادامه به طرح محور اســفراین تا روســتای گراتی این 
شهرســتان اشــاره کرد و گفت: مقدمات اولیه چهار بانده 
کردن این محور نیز بــه میزان ۱۵ کیلومتر در حال انجام 

است.
رئیس کمیته امداد فاروج خبر داد؛

 اهدا ۶۰ سری جهیزیه 
به نوعروسان فاروجی

رئیس کمیته امداد فاروج گفت: این نهاد به مناسبت هفته 
بسیج 6۰ سری جهیزیه به نوعروسان مددجو در شهرستان 
فاروج اهدا کرد.به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، احمد 
یاقوتــی، رئیس کمیته امداد فاروج با اشــاره به توزیع 6۰ 
سری جهیزیه به مناسبت هفته بسیج در شهرستان فاروج 
، اظهار داشــت: در این مراســم علاوه بر توزیع جهیزیه، 
کارگاه آموزشــی نیز ویــژه نوعروســان در محل کانون 
فرهنگی فاروج برگزار شــد.وی گفــت: ارزش ریالی این 
جهیزیه ها یک میلیارد و 8۰۰ میلیون تومان اســت که به 
نوعروســان نیازمند در فاروج اهدا شد.این مقام مسئول با 
اشاره به این که ارزش هر سری جهیزیه ۳۰ میلیون تومان 
اســت، افزود: جهیزیه توزیع شده شــامل ۵ قلم یخچال، 
اجاق گاز، تلوزیون، جاروبرقی و ماشــین لباسشویی است.

یاقوتی تصریح کرد : این نهاد در راستای ایجاد سهولت در 
تشکیل خانواده برای فرزندان مددجو به تمامی مددجویان 
نوعروس جهیزیه اهدا مــی کند و تاکنون هیچ مددجویی 

بدلیل نداشتن جهیزیه از ازدواج بازنمانده است. 
۳۹۰ واحد مسکونی طرح نهضت ملی 
شهرستان شیروان در حال ساخت است

سرپرســت اداره راه و شهرسازی شهرســتان شیروان در 
خراسان شــمالی گفت: ۳۹۰ واحد مســکن نهضت ملی 
این شهرســتان در حال ساخت اســت و تا ۲ سال آینده 
به متقاضیان تحویل می شــود.بلال اکبرپور اظهار داشت: 
این تعداد واحد مســکونی در قالب پنج پروژه شــامل ۴8 
واحدی برکت، ۵۴ واحدی مهر اتحاد، 6۰ واحدی نانوایان، 
۱۴۴ واحدی بنیاد مســکن و 8۴ واحدی حکیم است.وی 
خاطرنشان کرد: وام ساخت مسکن های مهر در دست اجرا 
برای هر متقاضی ســه میلیارد ریال با کارمزد ۱۲ درصد و 
مدت بازپرداخت ۲۰ ســاله است که اتمام طرح ها بستگی 

به تخصیص اعتبارات دارد.
اکبرپور با بیان اینکه پیشــرفت فیزیکــی طرح ها از ۵۳ 
درصد تا پنج درصد متغیر اســت عنوان کرد: زیر بنای هر 
واحد مسکونی ۹۰ مترمربع و سهم آورده هر متقاضی ۴۰۰ 
میلیون ریال است.سرپرست اداره راه و شهرسازی شیروان 
بــا بیان اینکه هزار و ۷۲۰ واحد برای مســکن مهر کوی 
وحدت شــیروان تعریف شده اســت، افزود: تاکنون هزار 
و ۲۳۰ واحد به متقاضیان تحویل شــد و دیگر واحدهای 
مســکونی با ۹۰ درصد پیشــرفت فیزیکی تا پایان امسال 
مــورد بهره برداری قرار می گیرد.عملیات اجرایی و کلنگ 
زنی ۲ هزار واحد طرح نهضت ملی مســکن در شهرستان 
شیروان با حضور مسئولان کشوری و جمعی از مسئولان 
استانی و شهرستانی در نیمه اول فروردین ماه جاری آغاز 

شد.

محمد وحیدی با اشــاره به اینکه افزایش 
مبلــغ ثابت قبض های تلفن خانگی قابل 
نقد اســت، گفت: مجلــس پیگیر اصلاح 
قبض ها خواهد بــود و تذکرات لازم نیز 

به مخابرات داده شده است.
محمــد وحیــدی، نماینــده مــردم پنج 
شهرستان بجنورد، رازو جرگلان، گرمه و 
جاجرم، مانه و سملقان در مجلس شورای 
اســلامی  در رابطه با افزایش مبلغ ثابت 
قبض های تلفن خانگی اظهار داشــت: 
تعیین مبلــغ ۱۵ هزار تومــان به عنوان 
هزینه ثابت قبوض خطوط تلفن خانگی، 
قابل انتقاد است که این اقدام در زمان و 

شرایط مناسبی انجام نشده است.
وی ادامــه داد: با توجه بــه اینکه عموم 

مشترکانی که بیشتر از تلفن ثابت استفاده 
می کننــد، در مناطق  کــم برخوردارتر 
ساکن هســتند، اینگونه اقدامات صحیح 

نیست.
وحیدی ضمن تذکر بــه وزیر ارتباطات، 
مدیرعامــل مخابرات و ســازمان دولتی 
مقررات و ارتباطــات رادیویی گفت: بهتر 
است آبونمان  بصورت ضریب و مبتنی بر 
مکالمه محاسبه شود، نه تنها طوری باشد 
که فشار بر اقشار ضعیف جامعه وارد شود.

نماینده مردم پنج شهرســتان خراســان 
شمالی در مجلس شورای اسلامی تاکید 
کرد: مجلــس پیگیر اصــلاح قبض ها 
خواهد بود و تذکرات لازم نیز به مخابرات 

داده شده است.

نماینده مردم پنج شهرستان خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی:

تذکر مجلس به مخابرات برای افزایش مبلغ قبض تلفن ثابت
خبر
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مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شــمالی گفت: کشــاورزان این 
اســتان تمایل چندانی به انجام مبارزات 

بیولوژیک در مزارع خود ندارند.
محمــد رضایی با اشــاره بــه اینکه در 
مبارزات بیولوژیــک علیه آفات و امراض 
گیاهی کمتر سم مصرف می شود، اظهار 
کرد: در این روش از حشــرات مفید برای 

مبارزه با آفات استفاده می شود.
وی افزود: در ســال زراعی گذشته ۱۰۰۰ 
هکتار از مزارع گوجه فرنگی و ۵۰ هکتار 

از باغــات ســیب در این اســتان مبارزه 
بیولوژیک شده اند.

رضایی در ارتباط با اینکه چرا کشاورزان 
اســتان تمایل کمتری به انجام مبارزات 
بیولوژیک دارند؟ بیــان کرد: تولید عامل 

طبیعی )حشره مفید( هزینه زا است.
وی تصریح کرد: از ســوی دیگر مبارزه با 
سموم نســبت به عامل بیولوژیک زودتر، 
اثرگذارتر و سریع تر بوده و از سوی دیگر 
هزینه خرید سموم نسبت به حشره مفید، 

کمتر است.

این مقام مســئول تصریح کــرد: علاوه 
بر آن هیچ تفاوت قیمتــی در بازار میان 
محصولاتی که با ســم تولید شده اند با 
محصولاتــی که در محــل تولید آن ها 
مبارزات بیولوژیک انجام شده وجود ندارد.

وی توضیــح داد: به عنــوان مثال یک 
مشــتری هیــچ گاه یک گوجــه فرنگی 
که دارای یکی دو نقطــه کرم خوردگی 
انجام  بیولوژیک  مبارزه  مزارع  اســت)در 
شــده( را خریداری نمــی کند و اغلب به 
ســراغ گوجه فرنگی می رود که صاف و 

یک دست باشد.
مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی 
خراســان شــمالی تاکید کرد: باید یک 
انگیزه برای کشــاورزان ایجاد شــود تا 
آن ها به ســوی مبارزات بیولوژیک گام 

بردارند.
وی با اشــاره به اینکه مبازرات بیولوژیک 
در مناطق خنک جواب می دهد و عملکرد 
خوبی دارد، گفت: این مبارزات در مناطق 
خشکی همچون گرمه، جاجرم و بخشی 

از اسفراین پاسخگو نیست.

فرمانده انتظامی شهرســتان مانه و سملقان از کشف ۱۰ 
تن کود شــیمیایی قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال در 

این شهرستان خبر داد.
به گــزارش اتفاقیه، بــه نقل از روابــط عمومی نیروی 
انتظامی خراســان شمالی، ســرهنگ مهدی مهران فر 
اظهار کرد: ماموران انتظامی بخش سملقان با همکاری 
و هماهنگــی پلیس آگاهی شهرســتان در تداوم اجرای 
طرح تشــدید مبارزه با قاچاق، حین کنترل خودروهای 
عبوری به ۲ دســتگاه خودروی نیســان و یک دستگاه 
خودروی ایســوز مشکوک و بلافاصله با هماهنگی های 

لازم آنها را متوقف کردند.
وی با اشــاره به اینکه در بازرسی از این خودروها تعداد 
۱8۰ کیسه کود شــیمیایی قاچاق به وزن ۱۰ تن کشف 
شــد، افزود: ارزش این مقدار کود شیمیایی قاچاق حدود 

یک میلیارد ریال برآورد شده است.

ســرهنگ مهران فر با بیان اینکــه در این رابطه ۳ نفر 
متهم نیز دســتگیر و بعد از تشــکیل پرونــده به مراجع 
قضائی معرفی شدند، از مردم خواست تا با توجه به اینکه 
موضوع قاچاق ضربه ســنگینی به اقتصاد کشــور وارد 
خواهد کرد، در صورت اطلاع از اینگونه موارد بلافاصله 
مراتــب را از طریق پل ارتباطــی ۱۱۰ به پلیس اطلاع 

دهند.
کشف بیش از 5 تن کود شیمیایی در فاروج

فرمانده انتظامی فاروج نیز از کشــف مقدار ۵ تن و ۵۰۰ 
کیلو کود شیمیایی قاچاق به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال در 

این شهرستان خبر داد. 
ســرهنگ علیرضا پوربه گفت: مامــوران پلیس امنیت 
عمومی و پلیس آگاهی شــب گذشــته در اجرای طرح 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز به یک دســتگاه ایسوزو آبی 
در حال تردد از فاروج به مشــهد مشکوک شده و آن را 

متوقف می کنند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه در بازرســی ماموران از 
خودرو، ۱۱۰ کیسه کود شــیمیایی قاچاق به وزن ۵ تن 
و ۵۰۰ کیلو کشف شــد، بیان داشت: کارشناسان ارزش 
تقریبی این محموله را ۳۰۰ میلیون ریال برآورد کرده اند.

فرمانــده انتظامی فاروج با بیان اینکــه در این رابطه ۲ 
نفر متهم دســتگیر و خــودرو نیز روانه پارکینگ شــد، 
خاطرنشــان کرد: تشــدید مبارزه با قاچاق کالا محوری 
ترین برنامه فرماندهی انتظامی به شمار آمده و این مهم 

در تحقق مسیر رونق و تولید بسیار کارگشا است.
سرهنگ پوربه در پایان با تاکید بر تداوم طرح های مقابله 
بــا انواع قاچاق کالا در شهرســتان، تصریح کرد: پلیس 
با هنجارشکنان به شــدت برخورد کرده و از شهروندان 
نیز انتظار مــی رود هرگونه خبری در این خصوص را از 

طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

رئیس اداره پیش بینی سازمان هواشناسی خراسان شمالی 
عنوان کرد:برف و باران در راه خراسان شمالی

مهری هاشمی دوین گفت: بررسی نقشه های هواشناسی 
بیانگــر تداوم بارشــهای برف و باران تا روز دوشــنبه و 
همچنین کاهش پنج تا ۱۰ درجه ای دمای هوا تا اواسط 

هفته در استان است.
 مهری هاشــمی دوین، رئیس اداره پیش بینی ســازمان 
هواشناسی استان خراسان شمالی در گفت وگو با خبرنگار 
عصراترک اظهار داشت: بررســی نقشه های پیش یابی 
هواشناسی و تصاویر ماهواره ای بیانگر تداوم ابر و بارش 

ها در استان خراسان شمالی است.
وی با اشــاره به اینکه عصر امروز سامانه بارشی جدیدی 
وارد اســتان خواهد شد، گفت: این سامانه بارشی از اوایل 
امشب آغاز و تا اوایل صبح روز دوشنبه ادامه دارد که ابتدا 
به صورت بارش باران و بعد از آن به صورت برف و باران 

در ارتفاعات خواهد بود.
هاشمی دوین با اشاره به اینکه شب گذشته هوا در استان 
رو به خنکی بوده، گفت: در ســامانه بارشی جدید که وارد 
استان می شــود، دمای هوا پنج تا ۱۰ درجه سانتی گراد 

سردتر می شــود که این کاهش دما و ردی هوا در اوایل 
صبح چند روز آینده ادامه خواهد داشت.

این مقام مســئول اظهار داشت: براســاس ایستگاه های 
ســنجش باران در استان خراسان شمالی از روز پنج شنبه 
تا صبح شــنبه بهکده رضوی با ۱۲.۱ میلی متر، بیشترین 

میزان بارش ها را داشته است.
هاشــمی دوین خاطرنشــان کرد: طی ۲۴ ساعت گذشته 
کوســه با کمینه دمای یک درجه ســانتی گراد سردترین 
نقطه اســتان و اسماعیل آباد با بیشــینه دمای ۱۴ درجه 

سانتی گراد گرم ترین نقطه استان بوده است.

کشاورزان خراسان شمالی تمایل چندانی به انجام مبارزات بیولوژیک ندارند

کشف ۱۰ تن کود شیمیایی قاچاق در مانه و سملقان  

هوا تا ۱۰ درجه سانتی گراد سردتر می شود



رئیس مجمع نمایندگان خراسان شمالی عنوان کرد:

نبود صنایع تبدیلی چالش فراروی 
توسعه خراسان شمالی

امــان الله حســین پور با اشــاره بــه ظرفیت های 
اقتصادی اســتان در زمینه کشــاورزی و دامداری، 
گفت: نبود صنایع تبدیلی موجب هدر رفت بخشی از 
تولیدات و زیان بهره برداران اســتان شده است.نبود 
صنایع تبدیلی چالش فراروی توسعه خراسان شمالی.

امان اله حسین پور، رئیس مجمع نمایندگان خراسان 
شــمالی با بیان اینکه محصولات تولیدی در حوزه 
کشــاورزی و دامپروری اکنون به صورت خام صادر 
می شــود، گفت: باید کارخانه های کوچک صنایع 
تبدیلی در اســتان ایجاد شــود تا تولیدکنندگان از 

ارزش افزوده بیشتری بهره مند شوند.
وی با اشاره به زیرساخت های ضعیف استان خراسان 
شمالی گفت: این استان در بیشتر ارزیابی های انجام 

شده در رتبه های ۳۰ و ۳۱ کشور قرار دارد.
نماینده مردم شهرستان اسفراین در مجلس شورای 
اســلامی در ادامه راه برون رفت از وضعیت موجود 
را توجه به ســه اصــل مهم کشــاورزی، صنعت و 
گردشگری برشمرد و افزود: مقام معظم رهبری نیز 
در ســفر خود به استان خراسان شــمالی از این سه 
اصل به عنوان بستر پیشرفت و توسعه استان و قرار 
گرفتن در رده های ۱۰ استان برتر کشورعنوان کرد.

وی با بیــان اینکه تا کنون با بیش از ۵۰ ســرمایه 
گذاردر کشــور نشســت های مختلف برگزار نموده 
است، افزود: نبود زیر ســاخت های همچون جاده، 
ریل و فرودگاه باعث فرار سرمایه گذاران شده است.

وی به اقدامــات در جهت تامین زیرســاخت های 
استان در ســال جاری اشاره کرد و خاطرنشان کرد: 
با پیگیری های صورت گرفته، بودجه اســتان طی 
سال ۱۴۰۱ به بیش از ۱۷۰۰ میلیارد تومان افزایش 
یافته اســت که در صورت جذب کامل می تواند در 
 رفع چالش های زیرســاختی اســتان کمک شایانی

 نماید.

مدیر کل بهزیستی خراسان شمالی گفت: 
۲۴ هــزار و ۲۲۰ معلول در اســتان زیر 
پوشش این ســازمان حمایتی قرار دارند 
که ۴۰ درصد از این افراد دارای معلولیت 

جسمی و حرکتی هستند.
محســن توحیدی مقدم اظهار داشــت: 
همچنین ۲۲ درصد از معلولان این استان 
دارای معلولیــت های ذهنی هســتند و 
مابقی معلولیت های بینایی، شــنیداری، 

روانی مزمن و صوت و گفتار دارند.
وی افــزود: ۱۹ هزار و ۳۵ معلول نیازمند 
ماهانه مســتمری دریافت مــی کنند و 
یکهــزار و ۷86 نفر نیز در پشــت نوبت 
دریافت خدمات هســتند که تمامی این 

افراد در سامانه ثبت نام شده اند.
مدیر کل بهزیستی خراسان شمالی ادامه 
داد: در ســال گذشته سه هزار و ۳۵۰ نفر 
از معلولان این استان زیر پوشش دریافت 
مستمری قرار گرفتند که امیدوار هستیم 
افراد پشــت نوبتی در ســال جاری نیز از 

خدمات بهره مند شوند.
وی تصریح کــرد: در راســتای حمایت 
از گــروه هدف در ســال جــاری میزان 
مســتمری ۲ بار افزایش یافت که بار اول 

در ابتدای سال توسط دولت ۲۰ درصد به 
حقوق آنان اضافه شــد و از مهر ماه نیز 
بار دیگر از افزایش ۳۰ درصدی برخوردار 
شــدند.توحیدی مقدم خاطرنشــان کرد: 
یک نفر معلــول ماهانه ۵۴۲ هزار تومان 
مستمری دریافت می کند و به یک خانوار 
پنج نفره به بــالا نیز یک میلیون و ۷۲۰ 

هزار تومان پرداخت می شود.
ژنتیک بیشترین عامل معلولیت

وی یادآور شــد: از مجمــوع افراد دارای 
معلول اســتان ۳۵ درصد دارای معلولیت 

شــدید، ۹ درصد خیلی شدید، ۳۲ درصد 
متوسط و ۲۱ درصد دارای معلولیت خفیف 

هستند.
توحیــدی مقــدم تصریح کرد: بیشــتر 
معلولیت ها در این اســتان عامل ژنتیکی 
دارند و عوامل اکتســابی از جمله بلایای 
طبیعی، ســوانح، تصــادف، درگیری ها، 
سقوط از بلندی از دیگر علل معلولیت ها 

در استان هستند.
وی گفت: این نهاد حمایتی به 8۲6 خانوار 
نیازمنــد دارای معلولیت شــدید و خیلی 

شدید، حق پرستاری یک میلیون تومانی 
پرداخت می کند.

توحیــدی مقدم اظهار داشــت: ۱6 مرکز 
روزانه با ظرفیت 66۲ نفر شامل نگهداری 
معلولیت های ذهنی، اوتیسم، حرفه آموزی 
و حمایتی وجود دارد و همچنین ۲۱ مرکز 
شــبانه روزی با ظرفیت ۷۰۰ نفر نیز در 
سطح استان ایجاد شده است که معلولان 
ذهنی - جسمی، بیماران روان، سالمندان 
و خانه های حمایتی توانبخشی را پوشش 

می دهد.
مدیرکل بهزیســتی خراســان شــمالی 
همچنین تعداد مراکز ویزیت و مراقبت در 
منزل را نیز ۱۲ مرکز عنوان کرد و گفت: 
گروه هدف در صــورت نیاز به ویزیت با 
مراکز تماس می گیرند و خدمات دریافت 

خواهند کرد.
وی به ۱۲ آذر روز جهانی معلولان اشاره 
ای کرد و افزود: شعار امسال راه حل های 
تحول آفرین برای توســعه فراگیر، نقش 
های نوآوری در ایجاد جهانی دســترس 
پذیر و برابر نامگذاری شــده است که در 
طی این هفته برنامــه هایی برای گروه 

پیش بینی شده است.

ویژه برنامه های »روایت حبیب« به مناســبت ســومین 
ســالگرد شهادت ســردار حاج قاسم ســلیمانی با اجرای 
برنامه های فرهنگی روز )شــنبه( در شهرســتان شیروان 

خراسان شمالی آغاز شد.
مدیر حوزه هنری انقلاب اســلامی خراســان شمالی در 
حاشــیه آغاز ویژه برنامه های »روایــت حبیب«  اظهار 
داشــت: کاروان هنــری »روایت حبیب« قرار اســت به 
مناســبت سومین سالگرد شهادت سردار شهید حاج قاسم 
سلیمانی به مدت سه روز میهمان خراسان شمالی باشد و 

برنامه های متنوعی را اجرا کند.
اکرم صدیقی کلاته افزود: کاروان هنری »روایت حبیب« 
عنوان یک کاروان متشــکل از ۵۰ هنرمند اســت که در 
قالــب برنامه های میدانی در ســطح شــهرهای مختلف 
و همچنین برگزاری یادواره و شــب های خاطره، تلاش 

دارد به ســهم خود در زنده نگه داشتن یاد فرمانده بزرگ 
مقاومت، گامی بردارد.وی ادامه داد: این کاروان استان به 
اســتان حرکت می کند تا نهایت در سالروز شهادت سردار 

حاج قاسم سلیمانی به دیار این سردار شهید برسد.
صدیقــی کلاته خاطرنشــان کرد: نقالــی و پرده خوانی، 
برپایی نمایشگاه عکس، محفل نقد کتاب، برپایی کارگاه 
هنرهای تجسمی، شب خاطره، شعر و موسیقی بخشی از 
برنامه هایی اســت که با حضور این کاروان در شهرهای 

بجنورد، شیروان و آشخانه اجرا می شود.
وی تصریح کرد: امسال کاروان هنری روایت حبیب چند 
مخاطب دارد که شامل توده مردم با محوریت خانواده ها، 
مناطق کمتربرخــوردار، هنرمندان اســتان و کودکان و 
نوجوانان است.مدیر حوزه هنری انقلاب اسلامی خراسان 
شمالی یادآور شد: اجرای پرده خوانی شهید حمیدی زاده و 

موسیقی مقامی در شیروان، آشــخانه و بجنورد در نوبت 
صبح و همچنین اجرای برنامه سفیر حبیب در این شهرها 
در نوبت عصر، محفل خاطره گویی در پلاتو شمس و دیدار 
با خانواده  شــهدا و جانبازان از برنامه های شاخص در این 
چهار روز است.»کاروان هنری روایت حبیب« در سومین 
سالگرد شهادت سردار دلها، شهید حاج قاسم سلیمانی در 
۱۰ اســتان کشور به اجرای برنامه های مختلف فرهنگی 

و هنری می پردازد.

جسمی و حرکتی شایع ترین نوع معلولیت در خراسان شمالی است

ویژه برنامه های »روایت حبیب« در خراسان شمالی آغاز شد
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره  ۱۴۰۱6۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۰۷۱ مورخ ۱۴۰۱/۰8/۱۵ هیات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رمضان قاســمی فرزند چراغعلی  بشماره شناسنامه ۲۵۴ صادره از بجنورد 
در ششــدانگ یکباب دامداری  به مساحت ۱۵۹۲.۵8 متر مربع از پلاک ۲۵۹ اصلی واقع دراراضی شورک بخش دو 
بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای حسنقلی خاکشور ینگه قلعه فرزند حسین و غلامعلی براتی فرزند غلامحسن 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/8/۲8 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۹/۱۳

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2بجنورد شناسه آگهی:۱۴۱۲۰۱۵  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۱/۴۲۵۴_۱۴۰۱/8/۲۳ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۲۷۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای عین الله رختیانی فرزند صفدر بشــماره شناســنامه ۱۴۲۳۰ در ششدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۱۵۰.68 متر مربع از پلاک شماره 8۹ فرعی از ۱۲۹_ اصلی اراضی ملکش واقع در خراسان شمالی  بخش 
دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی قربان ملکشــی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۹/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۹/۲8

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2بجنورد شناسه آگهی:۱۴۱۹۰۵۹  

آگهی مزایده تجدید نوبت دوم
در مورد پرونده اجرائی کلاســه ۰۰۰۱۵۲8ش دوم اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین خواهان بای مراد و بی بی 
و نارگزل و صید مراد همگی باطر و خوانده: مریم و رســول و عیســی و موسی و محمد و مدینه همگی باطر و آی 
صنم نورانی با موضوع فروش مال مشاع ، با عنایت به توقیف مال و انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر 
:ســه دانگ ملک مسکوني مشاعي با پلاک ثبتي شماره ۲۷۹۱ اصلي بخش یک بجنورد به آدرس : بجنورد خیابان 
منصور حصاري ۷ و ۹ . کوچه شــهید نیســتاني . بین شهید نیستاني ۷ و ۹ . پلاکات ۵۵ و ۵۷ . ملک مورد نظر سه 
دانگ مشاع از یک ملک ششدانگ با مساحت ۳8۹.۵۰ متر مربع بوده که بصورت دو باب منزل مسکوني تفکیک و 
در گذشــته مورد بهره برداري بوده ، ســه دانگ دیگر اقدامات قانوني را به انجام رسانیده و از کل ششدانگ تفکیک 
و سپس بصورت ششدانگ سند اخذ نموده ، اما مالک ملک مورد نظر جهت ارزیابي ، فوت گردیده و ملک در اختیار 
و مالکیت ورثه مرحوم میباشــد و هنوز بصورت ســه دانگ بوده و مراحل تفکیک و اخذ ســند را طي ننموده ، ملک 
مورد نظر داراي یک باب دکان قدیمي و ساختمان مسکوني بوده که عملا غیر قابل سکونت و تجارت میباشد گذر 
داراي طرح تفضیلي بوده و میبایســت عقب نشــیني و اصلاح گذر انجام ،گردد مســاحت سه دانگ ملک مورد نظر 
قبل از اجراي - طرح تفظیلي و عقب نشــیني و اصلاح گذر ۱۹۴/۷۵ متر مربع میباشــد ، ملک داراي امتیازات آب و 
برق .میباشــد با توجه به کیفیت بناي موجود . امکانات . امتیازات . قدمت . مســاحت . عرض گذر دسترسی کاربري 
. عــرف محل و منطقه و موقعیت جغرافیایي ملــک و در مجموع کلیه عوامل دخیل در ارزیابی و همچنین بدون در 
نظر گرفتن هرگونه بدهي احتمالي به بانکها یا اشــخاص ثالث حقیقي و حقوقي )بانک . شــهرداري . ثبت . دارایي . 
راه و شــهر سازي و ...( و با شــرط تخلیه کامل . از قرار هر متر مربع ۹۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال و براي مساحت ۱۹۴/۷۵ 
متر مربع . قیمت کل را به مبلغ / ۱8.۵۰۱.۲۵۰.۰۰۰ ریال )هجده میلیارد و پانصد و یک میلیون و دویست و پنجاه 
هزار ریال معادل یک میلیارد و هشــتصد و پنجاه میلیون و صد و بیست و پنج هزار تومان تمام ( توسط کارشناسان 
دادگســتری ارزیابی گردیده است و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۳ 
ساعت ۱۱:۰۰ الی ۱۱:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، 
بنابراین متقاضیان شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف 
موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی شروع و به 
بالاترین قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ ) که باید 
قبل از جلســه به حســاب سپرده دادگستری واریز و فیش واریزی آن در زمان مزایده تحوی گردد( و مابقی مبلغ نیز 
ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( درمهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از 

کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:۱۴۱۹86۳

دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد- احمدی
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی مزایده نوبت اول 
در مورد پرونده اجرائي کلاســه ۰۱۰۰6۴۰ شعبه ۲ اجراي احکام مدني بجنورد في مابین محکوم لهم ملک حسین قره 
باشــلو و ... و محکوم علیهم نقی ناصری و با موضوع تقســیم ترکه املاکی به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده 
است: چهار پلاک شامل ششدانگ پلاک ۱۳6 فرعي، ششدانگ پلاک ۳۱۴ فرعي، میزان دو سهم از ۵ سهم پلاکهاي 
۲۹۵ و قســمتي از ۳۰۴ فرعي از ۱۳۹_ اصلي برج بعنوان ماترک مرحوم خداوردي علیزاده برجي که بشــرح ذیل مي 
باشــند. ۱ - یک قطعه زمین زراعي دیم تحت پلاک ۱۳6 فرعي از ۱۳۹_ اصلي برج به مســاحت ۳8۴۰ متر مربع مي 
باشد که در محل توسط طرفین دعوي معرفي گردید و منطبق با نقشه تنظیمی کارشناس محترم امور ثبتي در گزارش 
کارشناسي پرونده ۹۹۰۰۱۹۹ شعبه ۹ عمومي حقوقي بجنورد مي باشد. زمین مذکور در مجاور شمال شرقي شهرک برج 
و بصورت زمین زراعي دیم وبصورت آیش و در تصرف محمدرضا و حسین علیزاده برجي مي باشد و ۱۷.۲8۰.۰۰۰.۰۰۰ 
ریال برآورد میگردد .۲_ زمین پلاک ۲۹۵ فرعي از ۱۳۹_ اصلي برج در محل توسط طر فین دعوي معرفي گردید که 
فقط قســمتي از زمین معرفي شده منطبق با نقشــه تنظیمي کارشناس محترم امور ثبتی در گزارش کارشناسي پرونده 
۹۹۰۰۱۹۹ شــعبه ۹عمومي حقوقي بجنورد می باشــد که داخل در اراضي صندل آباد و بصورت زمین بایر و در ضلع 
شــرقي خانه هاي مسکوني صندل آباد و به مســاحت ۲۷۰۰ متر مربع و در تصرف ورثه هاي الهوردي علیزاده برجي 
مي باشــد و ۱6.۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰  ریال برآورد میگردد.۳_ زمین پــلاک ۳۰۴ فرعي از ۱۳۹_ اصلي برج که طرفین در 
محل قادر به معرفي آن نبودند و با توجه به نقشــه تنظیمي کارشــناس محترم امور ثبتی در گزارش کارشناسی پرونده 
۹۹۰۰۱۹۹ شعبه ۹ عمومي حقوقي بجنورد و utm نقطه مربوطه مورد شناسایی قرار گرفت که بصورت زمین خالصه و 
در داخل بافت مسکوني صندل آباد و به مساحت ۱۰۰ متر مربع مي باشد که برابر اظهارات خواهانهاي حاضر در محل 
توســط موســي الرضا علیزاده برجي به آقاي یاران فروخته شده است اما مالکیت آن برابر اظهار کارشناس محترم امور 
ثبتی مربوط به مالکیت مرحوم خداوردی علیزاده برجی بوده و بعنوان ماترک وی می باشــد و ۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال 
برآورد میگردد. ۴_زمین پلاک ۳۱۴ فرعي توســط تعدای از طرفین دعوي در محل معرفي گردید که پس از تطبیق با 
نقشــه تنظیمي کارشناس محترم امور ثبتی در گزارش کارشناسي پرونده ۹۹۰۰۱۹۹ شعبه ۹ عمومي حقوقي بجنورد و 

با توجه به utm نقطه مربوط مشــخص گردید که ملک معرفي شده اشتبا بوده، لذا با عزیمت مجدد به محل و بررسي 
مجدد قطعه پلاک ۳۱۴ فرعي از۱۳۹_ اصلي برج منطبق با نقشه تنظیمي توسط کارشناس محترم امور ثبتی در محل 
شناســائی گردیده که به مســاحت ۲8۰۰ متر مربع و بصورت زمین زراعي آبي مشروب از رودخانه بازخانه و در تصرف 
آقای قنبر علي عاملي برجي مي باشد که برابر اظهارات تعدادي از خواهان هاي حاضر در محل بصورت اجاره در تصرف 
قنبر علي عاملي برجي است و قبلا نیز بعنوان ماترک عبدالعلی عاملی برجی و تحت نام زمین وقفیات در تصرف وراث 
مرحوم عبدالعلی عاملی برجی بوده و هنوز در تصرف آنان می باشد. اما برابر گزارش کارشناس محترم امور ثبتی پلاک 
۳۱۴ فرعی مذکور در مالکیت مرحوم خداوردی علیزاده برجی و بعنوان ماترک وی می باشد و ۱۹.6۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال 
برآورد می.گردد با عنایت به مراتب فوق و گواهي هاي حصر و ورثه تقدیمي وکیل محترم خواهانها و در صورت قبول 
آن دادگاه محترم برابر توضیحات ارائه شده میزان سهم الارث کلیه وراث بتعداد ۷۱ ورثه )در قید حیات( بشرح جداول 
۲ الي ۱۵ پیوست میباشد. لازم به توضیح است، با توجه به اینکه وراث مرحوم ننه ایزدي همان وراث مرحوم خداوردي 
مي باشــند لذا ســهم الارث وراث هر دو مرحوم خداوردي و مرحومه ننه ایزدي در جدول ۲ پیوست مشخص گردیده 
است. همچنین کل وراث فوت شده نیز در جدول مربوطه هاي لایت )رنگی( شده و سهم الارث وراث آنان )فوت شده 
ها( در جداول بعدي براي وراث وي منظور گردیده اســت. و پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز شنبه مورخ 
۱۴۰۱/۱۰/۱۰ســاعت ۱۱:۳۰ الي ۱۲:۰۰ از طریق مزایده حضوري در محل اجراي احکام مدني دادگستری بجنورد به 
فروش برسد بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم 
و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی شروع 
و به بالاترین قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شــد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس )که باید به حساب سپرده 
دادگســتري واریز و فیش آن تحویل شــود( از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در 
صورت عدم پرداخت الباقي) نود درصد( در مهلت مقرر، مبلغ تودیعي پس از کســر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و 

مزایده تجدید مي گردد.
دادورز شعبه دوم اجراي احکام مدني شهرستان بجنورد - یونس خانی 

میز خبر
رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری: در 
تماس های مردمی درخواست هایی مبنی بر آزادی 

پوشش در جامعه وجود دارد؛ به مسئولان منتقل می شود
ریاسـت  مردمـی  ارتباطـات  مرکـز  رئیـس  صالحـی، 
آزادی  بـر  مبنـی  درخواسـت هایی  وجـود  از  جمهـوری 
ایـن  تعـداد  افـزود:  و  داد  خبـر  جامعـه  در  پوشـش 
درخواسـت ها بسـیار انـدک اسـت امـا ایـن مـوارد هـم 
منتقـل برحسـب وظیفـه ذاتی مرکز به مسـئولان منتقل 
می شـود. مرکـز از بـاب امانـت داری، صدای همـه مردم 
ایران اسـلامی اسـت؛ چه صـدای اقلیت و چـه اکثریت. 
از ایـن روی، درخواسـت اقلیت مـردم را هم ثبت و مورد 
رسـیدگی قـرار می دهـد، نظـام اسـلامی ظرفیـت آن را 
دارد کـه صـدای همـه مـردم ایـران باشـد و مرکـز نیـز 
در ایـن راسـتا هـم تکلیـف اجتماعـی، هـم انسـانی هم 

قانونـی دارد کـه صـدای همـه مـردم باشـد.

دادستان کل کشور: بنده امروز پای مسأله فیلتر کردن ها 
ایستادم و خیلی فحش خورده ام

گفـت:  فیلترینـگ  خصـوص  در  کشـور  کل  دادسـتان 
بنـده امـروز هم پـای مسـأله فیلتـر کردن ها ایسـتادم و 
خیلـی فحـش خـورده ام؛ مـا امـروز یـک وی پـی ان را 
می بندیـم، بلافاصلـه بـا روش دیگـر آن هـم از خارج از 
کشـور در اختیـار قـرار می گیرد. یـا بایسـتی کلًا فضای 
مجـازی را ببندیـم کـه نـه مـورد تأییـد مسـئولین عالی 

نظـام هسـت، نـه امـروز امکانش هسـت.

تکذیب صدور حکم اعدام برای دو نوجوان در زاهدان
دادسـتان عمومی و انقلاب مرکز سیسـتان و بلوچستان: 
توسـط  و  مجـازی  فضـای  در  خبـری  گذشـته  روز  از 
رسـانه های معـارض و معانـد و برخی افـراد معلوم الحال 
منتشـر و مدعـی شـده اند کـه دو نوجـوان زیر ۱8 سـاله 
در سیسـتان و بلوچسـتان بـه اتهـام محاربـه بـه اعـدام 

محکـوم شـده اند کـه قویـاً تکذیـب می شـود.

دادستان کل کشور: مجلس و شورای عالی انقلاب در 
حال کار روی مساله حجاب هستند

دادسـتان کل کشور در ادامه کشف حجاب را از رنج های 
کنونـی یـاد کرد و گفت: مجلس و شـورای عالی انقلاب 
اسـلامی در حـال کار و مطالعـه بـر روی مسـاله حجاب 
هسـتند که نتایـج آن تـا ۱۵ روز آینده مشـخص خواهد 
شـد؛ ایـن تصمیم سـازی ها بایـد بر اسـاس تدبیر صورت 
بگیـرد. وی گفـت: دسـتگاه قضایـی بـه دنبـال تعطیلی 
پلیـس امنیـت اجتماعی نیسـت؛ منتهـی بعـد از حوادث 
اخیـر دسـتگاه های امنیتـی و فرهنگـی بـه دنبـال حـل 
مدبرانه  مسـاله هسـتند. منتظری اظهار داشـت: دسـتگاه 

قضایـی در حـال تدویـن و پیش نویس لایحـه مربوط به 
حـوزه عفاف و حجاب اسـت.

ضرغامی: زمانی که همه شهرهای کشور را نرفته ام، به 
خارج از کشور نمی روم

وزیـر میـراث فرهنگـی، گردشـگری و صنایع دسـتی بر 
توسـعه و تقویت زیرسـاخت های گردشـگری در کشـور 
تاکیـد کرد. عـزت الله ضرغامی یازدهم آذرمـاه در دیدار 
بـا آیـت الله قربانعلـی دری نجـف آبـادی نماینـده ولـی 
فقیـه در اسـتان مرکـزی، بـا اشـاره بـه مسـئولیت های 
متنـوع و تاثیرگـذار آیت الله دری نجف آبـادی در دوران 
انقـلاب، اظهـار کرد: اگـر امروز متاسـفانه هزینـه هایی 
مـی دهیـم بـه دلیل کیمیا شـدن افـرادی بـه مانند آیت 
الله دری نجـف آبـادی اسـت.وی بـا بیـان اینکـه امروز 
متاسـفانه شـخصیت هـای بـزرگ ماننـد امـام راحل به 
خوبـی معرفـی نشـده انـد، گفـت: قطعـا باید شـخصیت 
هـای برجسـته و بـا اصالـت انقلاب بـه خوبی بـه مردم 
معرفـی شـوند.ضرغامی با اشـاره به سـفر به ۱۱۰ شـهر 
در کشـور، گفـت: بـه شـخصه اعتقـاد دارم زمانـی کـه 
هنـوز همـه شـهرهای کشـور را نرفتـه ام، بـه خـارج از 
کشـور نمـی روم. البتـه سـفر به اسـتان مرکـزی قدری 
بـا تاخیـر همـراه شـد، امـا دیـروز حدود ۴ شـهر اسـتان 
را بازدیـد کـردم کـه ویژه تریـن نقطه آن شـهر تاریخی 
نـراق بود کـه مجموعه ای ارزنده به شـمار مـی رود. در 
ایـن بازدیدهـا، تصمیمـات متنوع بسـیاری برای اسـتان 

گرفته شـد.

حیدری: 90 درصد کسانی که به خیابان آمدند معترض 
بودند و 10 درصد اغتشاشگر

شـهریار حیـدری عضـو کمیسـیون امنیـت ملی بـا بیان 
این کـه بایـد مـردم را از اغتشاشـگران جدا کنیـم، گفت: 
می گوینـد معترضیـن را از اغتشاشـگران بایـد جـدا کرد 
کـه ایـن تصمیـم خوبـی اسـت اما بـرای معترضـان چه 
کاری می خواهنـد انجـام دهنـد؟ اگـر تصمیم درسـت و 
حسـابی نگیریـم، دوبـاره ایـن مسـائل تکـرار می شـود. 
بنابرایـن مسـائل مختلـف معترضـان را بایـد دیـد و آنها 
را بایـد از اغتشاشـگران و تروریسـت ها جـدا کـرد. بـه 
اعتقـاد مـن ۹۰ درصـد آنهایـی که بـه خیابـان آمدند از 
افـرادی هسـتند کـه معتـرض بـه وضـع موجـود بودنـد 
از  و  اوبـاش  و  اراذل  اغتشاشـگر،  درصدشـان   ۱۰ و 
سـرویس های بیگانـه و تروریسـت ها هسـتند کـه آنهـا 
دسـته بندی دارنـد. کسـی کـه تـرور می کنـد، سـازمان 
امنیتـی  تشـکیلات  و  کشـورها  نهادهـا،  اسـت؛  یافتـه 
پشـت ایـن قضیـه اسـت و باید آنهـا را از مـردم تفکیک 

کنیـم تـا تصمیـم درسـت بگیریم.

هیلاری کلینتون خواستار توقف مذاکرات با ایران شد
وزیـر خارجـه اسـبق آمریـکا ضمـن انتقـاد از اقدامـات 
توقـف  خواسـتار  کشـور،  ایـن  سـابق  جمهـور  رئیـس 
وزیـر  کلینتـون«  شـد.»هیلاری  ایـران  بـا  مذاکـرات 
خارجـه اسـبق آمریـکا، بامـداد جمعـه، اقدامـات »دونالد 
ترامـپ« رئیس جمهور سـابق این کشـور را مـورد انتقاد 
قـرار داد.وزیـر خارجـه اسـبق آمریـکا گفـت دولـت این 
کشـور فعـلًا نبایـد با ایران بر سـر هیچ چیـزی، از جمله 
توافـق هسـته ای مذاکـره کنـد. او بـا وجـود ایـن، گفته 
کـه خـروج دونالـد ترامـپ از برجـام باعث شـده آمریکا 
چشـم هایی کـه اقدمـات ایـران در داخل ایـران را نظاره 

می کردنـد، از دسـت بدهـد.

کنایه عباس عبدی به اعزام رسانه ای ها به قطر برای 
تماشای فوتبال

عبـاس عبـدی، فعـال سیاسـی اصـلاح طلـب با انتشـار 
عکسـی از دوران دفـاع مقـدس نوشـت: هنگامـی کـه 
از  یافـت  تقلیـل  قـدرت  از  دفـاع  بـه  کشـور  از  دفـاع 
وضعیـت این عکس رسـیدیم به اعزام لشـکر رسـانه ای 
و نورچشـمی ها بـه قطر برای تماشـای فوتبـال. انحراف 
از همیـن تقلیـل دادن »کشـور« بـه »قدرت« آغاز شـد.

قالیباف: در مسائل داخلی نمی توانیم نمره قابل قبولی به 
خودمان بدهیم

رئیـس مجلـس شـورای اسـلامی بـا بیـان اینکـه مـا 
قبولـی  قابـل  نمـره  نمی توانیـم  داخلـی  مسـائل  در 
از ظرفیت هـای کشـور و  بـه خودمـان بدهیـم، چـون 
فرصت هـا اسـتفاده نکردیـم، تأکید کرد: امـا ضعف های 
ایـن ۴۰ سـال را در برنامـه هفتـم می تـوان جبـران کرد 
تـا افـق روشـنی پیـش روی کشـور و مـردم قرارگیـرد.

  درآمد ارزی ۶00 میلیون دلاری ایران 
از اعزام نیروی کار

بانـک جهانـی اعـلام کـرد: در میـان مناطـق مختلـف 
از  را  ارزی  درآمـد  بیشـترین  جنوبـی  آسـیای  جهـان، 
نیـروی کار در سـال ۲۰۲۲ داشـته اسـت. کل  اعـزام 
ارزآوری نیـروی کار مهاجـر ایـن منطقه در سـال جاری 
بالـغ بـر ۱6۳ میلیـارد دلار بـرآورد شـده کـه ایـن رقـم 
نسـبت بـه سـال قبل رشـد ۳.۵ درصدی داشـته اسـت. 
درآمد ارزی منطقه آسـیای شـرقی و اقیانوسـیه از اعزام 
نیـروی کار در سـال جـاری ۱۳۴ میلیـارد دلار، اروپـا و 
آسـیای مرکـزی ۷۲ میلیـارد دلار، آمریـکای لاتیـن و 
حـوزه کارائیـب ۱۴۲ میلیـارد دلار و آفریقـای زیر صحرا 
۵۳ میلیـارد دلار بـرآورد شـده اسـت. درآمد کشـورهای 

خاورمیانـه و شـمال آفریقـا نیـز از اعـزام نیـروی کار در 
سـال ۲۰۲۲ بالـغ بـر 6۳ میلیـارد دلار اعـلام شـده کـه 
ایـن رقـم نسـبت به سـال قبل ۲.۵ درصد رشـد داشـته 
اسـت. بـر اسـاس بـرآورد بانک جهانـی، ایـران از محل 
اعـزام نیـروی کار بـه خـارج در سـال ۲۰۲۲ بالـغ بـر 
۰.6 میلیـارد دلار درآمـد ارزی کسـب کـرده اسـت و از 
ایـن نظر در میـان کشـورهای منطقه در جایگاه هشـتم 
قـرار گرفتـه اسـت. ایران سـهم بسـیار اندکـی از درآمد 
6۳ میلیـارد دلاری خاورمیانـه از اعـزام نیـروی کار بـه 
خـارج در سـال ۲۰۲۲ داشـته، به طوری کـه درآمد 6۰۰ 
میلیـون دلاری ایـران از ایـن محـل تنهـا معـادل یـک 

درصـد کل ایـن رقـم بوده اسـت.

وزیر اقتصاد: سهمیه واردات و صادرات 400 دلار برای 
هر خانوار در سیستان اجرایی می شود

خانـدوزی وزیـر امـور اقتصـادی و دارایـی امـروز جمعه 
در یـک برنامـه خبـری دربـاره نتایـج سـفر دو روزه بـه 
سیسـتان و بلوچسـتان گفـت: وضعیـت اقتصـادی بـه 
ویژه خشکسـالی در اسـتان سیسـتان و بلوچستان منجر 
بـه رکـود و خلـوت شـدن روسـتا ها شـده اسـت و برای 
اصـلاح ایـن مـوارد تصمیماتی گرفته شـد. وی با اشـاره 
بـه عـدم اجـرای کامـل ابلاغیـه دوازده بنـدی رییـس 
جمهـور در اردیبهشـت مـاه اظهـار کـرد: در ایـن سـفر 
متوجـه شـدیم بخش هایـی از این ابلاغیه محقق نشـده 
و بـه طور خـاص سـهمیه واردات و صـادرات ۴۰۰ دلار 
بـرای هـر خانـوار در هر هفته اجرایی نشـده بـود که در 
ایـن مـورد وزیر صمت قـول دادند، به زودی کمیسـیون 

مـاده ۱۲ مصوبـه لازم را ابـلاغ کند.

ماجرای سوء قصد به معاون فاطمی امین چه بود؟
امیـد قالیبـاف، سـخنگوی وزارت صمـت، گفـت: خبـر 
منتشـره دربـاره حادثـه رخ داده بـرای معـاون صنایـع 
نبـوده و  بـر واقعیـت  عمومـی وزارت صمـت منطبـق 
صرفـا چنـد روز قبـل، فردی ناشـناس در خیابـان با وی 
برخـورد فیزیکـی کـرده و متواری شـده کـه موضوع در 
حـال پیگیـری اسـت. وی همچنین تاکید کـرد که حال 

مهـدی بـرادران خوب اسـت.

ایرنا: ارزآوری 14 میلیون دلاری با صادرات پیاز
ایرنـا نوشـت: طی هفته هـای اخیـر قیمت هـر کیلوگرم 
پیـاز در بـازار داخلی افزایش داشـت که برخـی علت آن 
را افزایـش حجـم صـادرات در ماه هـای اخیـر می دانند، 
بـه طـوری که بـر اسـاس آمار گمـرک فقـط در مهرماه 
امسـال ۱۰۱ هـزار تـن پیـاز بـه ارزش ۱۴ میلیـون دلار 

بـه کشـورهای مختلف صادر شـده اسـت.


